
FAHRPLANENTWURF  |  (8118) Rennweg - Aschbach - Frankenberg - Atzensberg

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128

Beschränkungen

Hinweise
Rennweg Bildungszentrum 11:40 11:50 12:40 12:50 13:40 13:50 14:40 14:50 15:40 15:50 16:40 16:50
Rennweg Ort 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Rennweg Krangl I 07:40 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Rennweg Krangl II 07:42 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Rennweg Sportplatz 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Rennweg Aschbach Nord 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Rennweg Frankenberg 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Rennweg Aschbach Süd 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Rennweg Laußnitzgraben 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Rennweg Wirnsberger 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Rennweg Atzensberg 07:25 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Rennweg Wirnsberger 07:28 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Rennweg Laußnitzgraben 07:31 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Rennweg Aschbach Süd 07:33
Rennweg Sportplatz 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Rennweg Aschbach Nord 07:36
Rennweg Ort 07:38 07:44 11:49 12:22 12:49 13:22 13:49 14:22 14:49 15:22 15:49 16:22 16:49 17:22
Rennweg Bildungszentrum 07:39 07:45 11:50 12:23 12:50 13:23 13:50 14:23 14:50 15:23 15:50 16:23 16:50 17:23

an Schultagen Kein Einsteigen
Gelegenheitsverkehr, für Gäste, Schüler und Lehrlinge mit Freifahrt, angemeldete Anwohner im Einzugsbereich (Registrierung erforderlich).

ENTWURF 

sta
nd

_2
9.0

8.2
02

5




